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Orgen: S475 - SECCION DE CONTABIIDADMANE CHA RANGEL JESUS ALVARD
Desties YICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FHANCIERAICASAS DI

Astrta. EVALUACION FINANCIERA CONVOGATORIA PUBLICA KO, 017 OE 2016,
Doctor Observ.: NDICADORES FINANCIEROS

JOSE VICENTE CASAS DIAZ

Vicerrector Administrativo y Financiero
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad

Asunto: Evaluacion Financiera Convocatoria Publica No. 017 de 2018,
Cordial saludo.

Me permito dirigirme a usted en atencidn al comunicado de Rectoria No. 3973 con radicado -
IE34195 del dia 30 de noviembre de la vigencia actual, a través del cual se designa al Comité
Evaluador para las ofertas allegadas en el proceso de cierre de la CONVOCATORIA PUBLICA
No.017 DE 2018, CUYO OBJETO ES: "CONTRATAR EL SOPORTE, MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES,
VIRTUALIZACIé[\I, PROCESAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS MEDIANTE CUATRO COMPONENTES.” de conformidad con la
misma y.segun competencia de esta Seccidn, se remite la Evaluacion de la Capacidad Financiera
de los proponentes, de acuerdo con la verificacién de los documentos e indicadores financieros
segun requisitos establecidos en el pliego de condiciones.

Agradezco la atencion prestada.

Atenta ménte,

JESUS ALVARO MAHECHA RANGEL
Jefe Seccion de Contabilidad

Anexo: Un (1) Folio.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

CONVOCATORIA PUBLICA No.017 DE 2018

EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS

DOCUMENTOS FINANCIEROS
DICIEMBRE 04 DE 2018

1

i
By

“‘CONTRATAR EL SOPORTE, MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES, VIRTUALIZACION,

BJEYO:
o PROCESAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS MEDIANTE CUATRO COMPONENTES.*
VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2017 - .
Indice de Endeudamients ;‘mdf:::m Indica de Liquikder
EMPRESAS . - {Pasive Tolat! Activo Total) > = 100% de P, Tded C Act Cte/Pas Ctu) )
o Rrup [ruT s : . T T Hortados } =1 ve CAPACIDAD
PARTICIPACION | aActivg Pagivo Patrimonio 3 FINANCIERA
: Activo Tota! | Pasivo Totp) - .
Comiente | Cormriente .o Total . Totat Presupuesto Oficlal .
No. NIT RAZON SOCIAL : TO% - - k]
: $ 806,522,167.00 -
Total
Compongrtes
Ofertados
1 | 8501531107 | M@ICROTEL 5AS. s 100% 2948491000  3.921.992.000 azz.m.oool 922.491.ooo| 2.999.501.000] 024 CUMPLE 2,026,000,000 211,08000] CUMPLE | 320 | CUMPLE | HABILITADA
2 | 8300160040 | REDCOMPUTOLTEA. | &1 | & 100% +1,366.455,000| 12644 769.000] 7.184.521.000]  7.630.965.000 s.m.soa_oool 0,59 CUMPLE 4.201.544,000 397.103,000] CUMPLE | 158 | cumpPLE | HABILITADA
GERNARDG |
3 | soosauses | SONIRERAS L s | & 100% 2212495654| 2778856789 1509 5292rr| 16sz167487] 11266893m| 050 CUMPLE 762,966,377 187,900,000] CUMPLE { 151 | cUMPLE | HABILTADA
¥/ QERCONT T
4 | sooizosnr.p |BELLTECH COLOMBAL g, | g 100% 23.244.203.000| 34.316.790.000] 17704 202.000] 23.877.338.000] 10.439.483.000] 070 CUMPLE 5,529.871,000 157,017,044| CUMPLE | 1.31 | GUMPLE | HABILITADA
OPENLINK SISTEMAS .
s | eoozs4cai« |oE ReDESDE OATOS | 31 | = 100% 11.817.299.073| 15.245.157.194] 2.:384036.460] 10554887053] 4890270141] o089 CUMPLE 3,.433.262,604 175,902.230| CUMPLE | 141 | CUMPLE | HABILITADA
SAS. -
6 | PO0AZ2971-) |BGH COLOMBIAEAS.| SI | 51 100% 16.281,242,120| 21.717.291,764] 7.199,501,806] 9.576.815018] 12,140,476,745] 0.4+ CUMPLE ©.081,740.314, 160,358,564 CUMPLE | 226 | CUMPLE | HABILITADA
XORES DE COLOMBIA “
1 | sa00zse110 Py sl | s 100% 7.279.285.432| 15,802,154,417] 2370533.078] 764n028.362| 8152227855 o048 CUMPLE 4,908,752,354 152.712,300] CUMPLE | 3.07 | CUMPLE | HABILITADA
UNION TEMPORAL XORES - EN LA NUBE 2018 050 | cumPLE *4.563,732.319 CUMPLE | 295 | CUMPLE | HABILITADA
axcozes110 | XORES 3&?‘“‘“‘“ si| s 0% 7,279,285 432| 15802,154,417] 2.370,533,078] 7.849.828562] a152227855] 048 4,008,752,354| 133,354,800 307
. L
L]
wpaeszar | BTOESTRCTRA g | s 10% 3,151,826,000 3,344,884,000] 1,093,274,000 z#so,:m.ooo 1314640000) 061 1,458,552,000, 1.86

Elaberd: ivonne Rocie Cardare Rendén

JESUS ALVARO MAHECHA RANGEL
Jefe Sepcién de Contabilidad
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